

		
								
						
					
			
								
				
																
							[image: Argo_logo-01]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			

		
				[image: Lietuvos]
			
	
				[image: English]
			
	
				[image: Russian]
			





		

				

				
				
			
			
					Pradžia
	Pobūviai
	Restoranas
	Apartamentai
	„Passion“ kambarys su vaizdu į ežerą
	„Romance“ prabangus kambarys
	“Sunshine” Mini Liuksas su vaizdu į ežerą
	„Cosy“ klasikinis kambarys su vaizdu į ežerą
	„Bliss“ klasikinis kambarys
	„Hope“ klasikinis mažas kambarys



	Aqua-SPA
	Kontaktai
	Straipsniai
	Meniu
	Rezervuoti

			
					
						Menu
		

			
					Pradžia
	Pobūviai
	Restoranas
	Apartamentai
	„Passion“ kambarys su vaizdu į ežerą
	„Romance“ prabangus kambarys
	“Sunshine” Mini Liuksas su vaizdu į ežerą
	„Cosy“ klasikinis kambarys su vaizdu į ežerą
	„Bliss“ klasikinis kambarys
	„Hope“ klasikinis mažas kambarys



	Aqua-SPA
	Kontaktai
	Straipsniai
	Meniu
	Rezervuoti

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
									
				
				Search
			

						
								
																
										Close
				

							

		

				

				

					

		

							

		
						
		


	

		Puslapis nerastas


		Jūsų ieškomas puslapis nerastas. Jis galėjo būti pašalintas, pervadintas arba iš viso neegzistavo.



		
	
		Ieškoti:
		
	
	



	





	

		

			
			
				

					

						
							
								Search

	
		Ieškoti:
		
	
	




Recent Comments



							


						
						
							
								Archives

			


			

Categories

				Nėra kategorijų



			

Meta

			Prisijungti
	Įrašų srautas
	Komentarų srautas
	WordPress.org



		

							


						
					


				

			
		


	



		
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			Parekomenduokite draugams
		

				

				
				
			
			
											
													
										
									
	
											
													
										
									
	
											
													
										
									


				

				

				
				
			Sprendimas: 3dturas.It
		

				

				
				
			2023 © UAB "Business Service Center"
		

				

					

		

							

		
						

		
Prašymą/skundą dėl mūsų interneto svetainėje įsigytos paslaugos galite pateikti Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai (Vilniaus g. 25, 01402 Vilnius, el.p. tarnyba@vvtat.lt), taip pat Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos teritoriniams padaliniams apskrityse ar užpildyti prašymo formą EGS platformoje http://ec.europa.eu/odr/. Ši žiniatinklio svetainė naudoja slapukus, siekdama pagerinti naudojimosi patirtį. Manoma, kad tai yra gerai, tačiau, jei norite, galite jų atsisakyti.Slapukų nustatymaiSutinku
Privatumo ir slapukų politika

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo apžvalga
				
					Visa medžiaga, pateikta šiame puslapyje, yra Argo-Trakai.lt nuosavybė, jeigu nėra nurodyta kitaip. Platinti, kopijuoti medžiagą be puslapio autorių sutikimo griežtai draudžiama. Dėl iškilusių problemų prašom kreiptis elektroniniu paštu info@argo-trakai.lt

Prašymą/skundą dėl mūsų interneto svetainėje įsigytos paslaugos galite pateikti Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai (Vilniaus g. 25, 01402 Vilnius, el.p. tarnyba@vvtat.lt), taip pat Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos teritoriniams padaliniams apskrityse ar užpildyti prašymo formą EGS platformoje http://ec.europa.eu/odr/.



Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Slapukai, kurie priskiriami būtinoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda mums analizuoti ir suprasti, kaip jūs naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Kai kurių iš šių slapukų atsisakymas gali paveikti jūsų naršymą svetainėje.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Visuomet įjungta
													

						
							
								
									Norint, kad svetainė tinkamai veiktų, būtini slapukai yra būtini. Į šią kategoriją įeina tik slapukai, užtikrinantys pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo ypatybes. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Visi slapukai, kurie gali būti nebūtinai reikalingi interneto svetainės veikimui ir kurie yra naudojami specialiai rinkti vartotojo asmeninius duomenis naudojantis analitika, skelbimais ir kitu įterptuoju turiniu, yra vadinami nereikalingais slapukais. Prieš paleisdami šiuos slapukus savo svetainėje, privalome gauti vartotojo sutikimą.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

						
					

				

			

		

	

  









	

				

				            
				Užpildykite užklausos formą			

		

		

				
			Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
1I
2II
3III
4IV
5V
6VI


Kokio pobūdžio renginį planuojate? *	Vestuvės
	Gimtadieniai
	Furšetas
	Verslo pietūs


Sekantis


Koks planuojamas žmonių skaičius?



	Pasirinkimas: 20


AtgalSekantis


Koks planuojamas biudžetas asmeniui?



	Pasirinkimas: 50


AtgalSekantis


Įveskite numatomo renginio datą *
AtgalSekantis


Ar reikalingos nakvynės paslaugos?	Taip
	Ne


AtgalSekantis




Jūsų vardas *
Telefonas *
El. paštas *




Siųsti[image: Loading]


  
		



				

				            
			X            
		
	




			
					
		






























	
	

